
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ ДРВО ВО ГРАДЕЖНИШТВОТО 

ОДРЖАН НА ДЕН 12.2.2025 ГОД. 

 

1. Индекс бр. 1384 ____ 8 (осум) 

2. Индекс бр. 1369 ____ 6 (шест) 

3. Индекс бр. 1329 ____ 5 (пет) 

4. Индекс бр. 1279 ____ 5 (пет) 

 

 

РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ ФУРНИРИ И ФУРНИРСКИ ПЛОЧИ 

ОДРЖАН НА ДЕН 12.2.2025 ГОД. 

 

1. Индекс бр. 1104 ____ 5 (пет) 

 

 

 

 

13.2.2025 год. 

 

Предметен наставник 

проф. д-р Виолета Јакимовска Поповска 


